
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)  

z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Narodowemu Instytutowi Kultury i Dziedzictwa Wsi 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 57 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2021 r. w sprawie nadania 

statutu Narodowemu Instytutowi Kultury i Dziedzictwa Wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 81) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Członkowie Rady Programowej są powołani na okres kadencji Rady Programowej, a ich 

członkostwo w Radzie Programowej wygasa w czasie jej kadencji w przypadku: 

1) zrzeczenia się członkostwa; 

2) ubezwłasnowolnienia lub choroby trwale uniemożliwiającej wykonanie obowiązków; 

3) prawomocnego orzeczenia kary pozbawienia praw publicznych; 

4) śmierci.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Kadencja Rady Programowej trwa 5 lat. Członkowie Rady Programowej powołani w trakcie 

trwania kadencji Rady Programowej są powołani na okres do zakończenia jej kadencji. 

3b. W trakcie trwania kadencji Rady Programowej jej skład: 

1) podlega uzupełnieniu, jeżeli liczba członków Rady Programowej jest mniejsza niż 7; 

2) może być uzupełniony, jeżeli liczba członków Rady Programowej jest równa lub większa niż 7.”; 

2) w § 10: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Członkowie Rady Biblioteki są powołani na okres kadencji Rady Biblioteki, a ich członkostwo 

w Radzie Biblioteki wygasa w czasie jej kadencji w przypadku: 

1) zrzeczenia się członkostwa; 

 
1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 7 marca 2023 r.

Poz. 8



2) ubezwłasnowolnienia lub choroby trwale uniemożliwiającej wykonanie obowiązków; 

3) prawomocnego orzeczenia kary pozbawienia praw publicznych; 

4) śmierci.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Kadencja Rady Biblioteki trwa 5 lat. Członkowie Rady Biblioteki powołani w trakcie trwania 

kadencji Rady Biblioteki są powołani na okres do zakończenia jej kadencji. 

3b. W trakcie trwania kadencji Rady Biblioteki jej skład: 

1) podlega uzupełnieniu, jeżeli liczba członków Rady Biblioteki jest mniejsza niż 5; 

2) może być uzupełniony, jeżeli liczba członków Rady Biblioteki jest równa lub większa niż 5.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 8


